UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**R. P. Vincentii Brvni, Societatis Iesv, Meditationes, De
Præcipvis Mysteriis Vitæ & Passionis D. N. Iesv Christi**

Cum Veteris Testamenti Figuris, & Prophetijs, varijsque Documentis ex
quoque Euangelio depromptis, Nunc ex Italico in Latinum translata

Bruno, Vincenzo

Coloniae Agr., 1599

VD16 ZV 2606

Medit. 1. De annunciatione ab Angelo facta B. Virgini, & de incarnatione
filij Dei.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-59868](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-59868)

DE ANNUN-
CIATIONE AB AN-
GELO FACTA B.
VIRGINI,
ET DE INCARNA-
TIONE FILII
DEI.
MEDITATIO
PRIMA.
EVANGELIUM.

LUC. I.

MISSVS est Angelus
Gabriel à Deo in ci-
uitatem Galilæe, cui
nomen Nazareth ad
virginem desponfa-
tam viro, cui nomen erat Ioseph,
de domo David, & nomen virginis
M A R I A. Et ingressus Angelus ad
eã dixit: Aue gratia plena: Dominus
tecum: Benedicta tu in muestribus.
Quę cùm audisset turbata in ser-
A mone

2 MEDITAT. DE VITA
mone, & cogitabat, qualis esset ista
salutatio. Et ait Angelus ei. Ne ti-
meas M A R I A, inuenisti enim gra-
tiam apud D E V M: ecce cōcipies in
vtero, & paries filium, & vocabis
nomen eius I E S V S. Hic erit ma-
gnus. & Filius altissimi vocabitur,
& dabit illi Dominus Deus sedem
David patris eius, & regnabit in
domo Iacob in æternum, & regni
eius non erit finis. Dixit autem Ma-
ria ad Angelum. Quomodo fiet i-
stud, quoniam virum non cogno-
sco? Et respondens Angelus, dixit
ei: Spiritus sanctus superueniet in
te, & virtus altissimi obumbrabit
tibi. Ideoq; & quod nascetur ex te
Sanctum, vocabitur Filius Dei. Et
ecce Elifabeth cognata tua, & ipsa
concepit filium in senectute sua:
& hic mensis sextus est illi, quæ vo-
catur sterilis: quia non erit im-
possibile apud Deum omne ver-
bum. Dixit autem M A R I A: Ecce
ancilla Domini, fiat mihi secundū
verbum tuum. Et discessit ab ea An-
gelus.

FIGV-

CHRISTI PARS. I. 8.
FIGVRAE.

MOYSES cum descenderet cū *Exod. 34.*
tabulis Legis ex mōte Sinai, in
quo erat conuersatus cum Deo, & fi-
lij Israël splendorem vultus eius per-
ferre non possent, operuit faciem suā
velo, vt eos alloqui possēt.

2. Abraham vnum ē seruis suis mi- *Gen. 24.*
sit in Mesopotamiam, vt inde Rebec-
cam filio suo in sponsam acciperet.

3. Angelus Domini, apparuit matri *Iudic. 13.*
Samsonis, eiq; dixit. Ecce concipies
& paries filium, erit Nazareus, &
incipiet liberare populum Israel.

4. Abigail, accepto nuncio, quod *1. Reg. 25.*
Dauid inuisset eam sibi accipi in vxo-
rem, adorauit pronā in terrā, & ait:
Ecce famula tua sit in ancillam, vt la-
uet pedes seruatorum domini mei.